

**ВОЈНА ПОШТА
4986**Инт.бр. 6-47/7
01.02.2013. године
БУЈАНОВАЦМатични број: 07093608
Шифра делатности: 84.22
ПИБ: 102116082
Текући -рачун: РЦ МО 840-1620-21
Адреса: _____**ПРОДАВАЦ:** “предузеће бр.1”, Рашка комерц ДОО ул. Нишка бр.1А, Врање
тел 017/ 413-059**НАРУЦБЕНИЦА
број 10/13**

На основу Ваше понуде и извештаја реализатора набавке, извршити испоруку следећих добара:

Редни број	Назив Производа	јед. Мере	количина	Вредност по јм	купна вредност
				без ПДВ	
1	Продужни кабл са прекидачем	ком	14	1125,00	15750,00
2	Славина 1/2	ком	30	625,00	18750,00
3	Славина ТХ	ком	5	2458,33	12291,65
4	Славина хладна	ком	10	1041,67	10416,70
5	Даска за WC шољу	ком	5	375,00	1875,00
6	Усисна корпа 5/4	ком	5	791,67	3958,35
7	Спојница 1/2	ком	10	120,83	1208,30
8	Спојка 3/4 прстен	ком	10	162,50	1625,00
9	Спојка 1 прстен	ком	5	208,33	1041,65
10	Надградња 1/2	ком	10	266,67	2666,70
11	Надградња 3/4	ком	10	316,67	3166,70
12	Надградња вентила 1	ком	5	625,00	3125,00
13	Колено 1/2	ком	5	37,50	187,50
14	Колено 3/4	ком	5	54,17	270,85
15	Колено 1	ком	5	79,17	395,85
16	Колено 6/4	ком	1	233,33	233,33
17	Муф 1/2	ком	5	41,67	208,35
18	Муф 3/4	ком	5	58,33	291,65
19	Муф 1	ком	5	70,83	354,15
20	Муф 6/4	ком	5	166,67	833,35
21	Кугла вентил 1/2	ком	10	325,00	3250,00
22	Кугла вентил 3/4	ком	10	408,33	4083,30
23	Кугла вентил 1	ком	10	625,00	6250,00
24	Кугла вентил 6/4	ком	5	1625,00	8125,00
25	Кугла вентил 5/4	ком	5	875,00	4375,00
26	Бринокс 1/2-3/8	ком	10	200,00	2000,00
27	Бринокс 1/2-1/2	ком	10	200,00	2000,00

28	Вирбла 1/2	КОМ	30	195,83	5874,90
29	Вирбла 3/8	КОМ	20	195,83	3916,60
30	Гарнитура гумица мала	КОМ	50	41,67	2083,50
31	Брава 6.5 за цилиндар	КОМ	40	316,67	12666,80
32	Брава 8	КОМ	20	433,33	8666,60
33	Цилиндар кодирани	КОМ	2	541,67	1083,34
34	Силикон	КОМ	10	183,33	1833,30
35	Пур пена	КОМ	5	412,50	2062,50
36	Лепак момент експрес	КОМ	3	625,00	1875,00
37	Озрачно лонче 1/2	КОМ	10	375,00	3750,00
38	Експанзиона посуда	КОМ	3	3541,67	10625,01
39	Радијаторски вентил ½ угаони	КОМ	35	375,00	13125,00
40	Радијаторски вентил прави ½	КОМ	15	433,33	6499,95
41	Радијаторски навијак	КОМ	30	350,00	10500,00
42	Шраф за шољу	КОМ	10	66,67	666,70
43	Туш црево	КОМ	50	233,33	11666,50
44	Брава 8 за елзет	КОМ	20	433,33	8666,60
45	Брава 4	КОМ	10	433,33	4333,30
46	Брава 2.5 за метална врата	КОМ	10	375,00	3750,00
47	Термостат собни дигитални	КОМ	1	2083,33	2083,33
48	Шибер вентил 3/4	КОМ	10	458,33	4583,30
49	Шибер вентил 1	КОМ	10	625,00	6250,00
50	Прикључница II	КОМ	10	175,00	1750,00
51	Прикључница дупла	КОМ	10	216,67	2166,70
52	Џак	КОМ	100	23,33	2333,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ без ПДВ-а					241545,31
ИЗНОС ПДВ-а					20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ без ПДВ-а					289.855,00

Закључно са редним бројем 52 (педесетдва)

Место испоруке:

франко продавац

Плаћање:

наручилац ВП 4986 Бујановац извршиће исплату вирмански - одложено 35 дана од дана преузимања добара, на терет шифре 447, по расходу 4251 из буџета за 2013.годину, по рачуну за набављена средства.

Лице одређено за реализацију наруџбенице је кп Батица Петровић (тел. 017/414-102 лок 42-040) БП.-

Урађено у једном примерку умножено у 4 примерка и достављено:
 - "предузеће бр.1" Рашка комерц ДОО ул. Нишка бр. 1А, Врање, тел 017/413-059
 - РЦ МО Београд
 - С-4, а/а

за НАРУЧИОЦА
 потпуковник
 Миломир Ивановић

